PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA SMAS 03/2023
De 03 de Abril de 2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº063/2023 - Data: de 04
de abril de 2023.

Súmula: "Designa servidora como responsável
pela prestação de contas de diárias da Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme

. especifica."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal nº 168/2003.

RESOLVE

Art. 1 º Fica designado a servidora municipal FABIANA PALINGER ANDRECZEVECZ,
matrícula nº 350624, como responsável pela PRESTAÇÃO DE CONTAS das diárias da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Fazenda Rio Grande, 03 de Abril de 2023

Giuliana Da o o arcondes
Secretária Municipal e Assistência Social

Decreto nº 6228/2022

Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- 83833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná.

Fone: 3608-7640